Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
5457689 NAO 418/2024 7530266279659619139 530 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30
ELETRONICO  30/08/2024 20:01:42 02/09/2024 08:00:00 01/10/2024 08:30:00 ACESSAR
Portal:
BBMNET
Orgéo:
PREFEITURA DE SANTO ANDRE/SP
Objeto:
MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material PERMETRINA 1% (10 MG/ML) LOCAO DE USO TOPICO 60 ML - ACOMPANHA PENTE FINO 18000
2 Material PARACETAMOL 200 MG/ML GOTAS 15 ML 72000
3 Materia] OLOPATADINA, CLORIDRATO 2,22 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 2,5ML (MARCA: PATANOL S - ATENDENDO 24
MANDADO JUDICIAL)
4 Material OLEO MINERAL 100% SOLUCAO ORAL 100 ML 36000
5 Material NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSAO ORAL 50 ML 9600
6 Material MOMETASONA, FUMARATO 50 MCG/DOSE SOLUCAO AQUOSA NASAL FRASCO SPRAY COM 120 ATOMIZACOES 24
7 Material LORATADINA 1 MG/ML SOLUCAO ORAL 100 ML 180000
8 Material LIDOCAINA, CLORIDRATO 10% SPRAY 50 ML 480
9 Material LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE EM FRASCO COM 120 ML 72000
10 Material IPRATROPIO, BROMETO 0,250 MG/ML SOLUCAO PARA INALACAO 20 ML 4800
11 Material IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL (GOTAS) 30 ML 120000
12 Material DEXTRANA 70 1 MG/ML + HIPROMELOSE 3 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 15 ML 1200
13 Material HIDROXIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML 48000
14 Material GUACO (MIKANIA GLOMERATA) 35 MG/ML XAROPE 120 ML - SEM ADICAO DE ACUCAR 60000



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/f6cadc12-962c-44f1-9a9d-5fa82c873d36?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28

29

30
31
32
33
34

35
36
37

38
39
40

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Objeto:

GLICOSE LiQUIDA INSTANTANEA SACHE COM 15 GR - (MARCA: GLI INSTAN - ATENDER MANDADO JUDICIAL)
GLICOSAMINA, SULFATO 1.500 MG PO PARA SOLUCAO ORAL EM SACHE COM 3,95 GR

PERMETRINA 5% (50 MG/ML) LOCAO CREMOSA DE USO TOPICO EM FRASCO COM 60 ML

PILOCARPINA, CLORIDRATO 2% (20 MG/ML) SOLUCAO OFTALMICA 10 ML

POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 900 MG PO PARA SUSPENSAO ORAL 30 GR

PREDNISOLONA, ACETATO 1% (10 MG/ML) SUSPENSAO OFTALMICA 5 ML

TRAVOPROSTA 0,040 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 2,5 ML

TIOTROPIO, BROMETO 2,5 MCG/DOSE FRASCO COM 4 ML - 60 DOSES

TIMOLOL, MALEATO 0,5% SOLUCAO OFTALMICA 5 ML

SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL EM SUSPENSAO ORAL COM 30 ML COM SERINGA DOSADORA, ZIRVIT® BABY

SUPLEMENTO VITAMINICO E MINERAL PARA CRIANCAS SUSPENSAO ORAL FRASCO 150 ML (MARCA: ZIRVIT KIDS
ATENDENDO MANDADO JUDICIAL).

SULFATO FERROSO 25 MG/ML SOLUGAO ORAL (GOTAS) 30 ML
SULFAMETOXAZOL 40 MG/ML + TRIMETOPRIMA 8 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML
GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G + CONDROITINA, SULFATO 1,2 G SACHE COM 5 GR

HIALURONATO DE SODIO 2 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 10 ML(MARCA: HYLO-GEL ATENDENDO MANDADO
JUDICIAL)

SIMETICONA 75 MG/ML EMULSAO ORAL 15 ML

SALMETEROL, XINAFOATO 50 MCG + FLUTICASONA, PROPIONATO 500 MCG FRASCO SPRAY COM 60 DOSES
SALMETEROL, XINAFOATO 36,3 MCG + FLUTICASONA, PROPIONATO 125 MCG FRASCO SPRAY COM 120 DOSES
SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG AEROSSOL ORAL 200 DOSES

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL 27,9 G

VITAMINA A 50.000 UI/ML (ACETATO DE RETINOL) + VITAMINA D 10.000 UI/ML (COLECALCIFEROL) SOLUGAO
ORAL 10 ML

PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO 3 MG/ML SOLUCAO ORAL 100 ML

HIALURONATO DE SODIO 0,15% SOLUGCAO OFTALMICA 10 ML (MARCA: HYABAK ATENDENDO MANDADO
JUDICIAL)

FORMOTEROL, FUMARATO 6 MCG + BUDESONIDA 200 MCG PO INALANTE - FRASCO COM 60 DOSES
FLUTICASONA, FUROATO 27,5 MCG/DOSE SPRAY NASAL EM FRASCO COM 120 DOSES
TROPICAMIDA 1% (10 MG/ML) SOLUGAO OFTALMICA 5 ML

Qtde:
1440
720
12000
600
6000
480
36
24
1200
36

24

24000
14400
1440

60

60000
24
36

54000

120000

18000
168000
84

36
24
480

Unid:




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BUDESONIDA 50 MCG/DOSE SUSPENSAO NASAL EM SPRAY COM MiNIMO 120 DOSES

BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSAO NASAL EM SPRAY COM MiNIMO 120 DOSES

BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML

BRIMONIDINA, TARTARATO 0,2% SOLUCAO OFTALMICA 5 ML

BIMATOPROSTA 0,1 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 3 ML - MANDADO JUDICIAL

BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML + TIMOLOL 5 MG/ML SOL OFTALMICA FRASCO 5 ML

BETA-GLUCANA DE LEVEDO SACCHAROMYCES CEREVISIAE SOLUCAO ORAL, FRASCO COM 20 ML, BECAN®
BUDESONIDA 64 MCG/DOSE SPRAY NASAL 120 DOSES

METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 4% (40 MG/ML) SUSPENSAO ORAL 100 ML

ATROPINA, SULFATO 1% (10 MG/ML) SOLUCAO OFTALMICA 5 ML

AMOXICILINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL 150 ML

AMOXICILINA 50 MG/ML + CLAVULANATO DE POTASSIO 12,5 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL 75 ML
ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL 10 ML

ACIDO CAPRILICO + VITAMINA A + VITAMINA E - LOCAO OLEOSA 100 ML

ACETILCISTEINA 600 MG PO GRANULADO PARA SOLUCAO ORAL

HIDROXIQUINOLINA, BORATO 0,4 MG/ML + TROLAMINA 140 MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA 8 ML
AZITROMICINA 40 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL 15 ML (600 MG)

CARMELOSE SODICA 5 MG/ML SOLUGCAO OFTALMICA 10 ML (MARCA: LACRIFILM - ATENDENDO MANDADO
JUDICIAL)

CEFALEXINA 250 MG/5 ML SUSPENSAO ORAL 100 ML

CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 3,5 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5 ML

FLUORESCEINA, SODICA 1% (10 MG/ML) SOLUGCAO OFTALMICA 3 ML

FENOTEROL, BROMIDRATO 5 MG/ML SOLUCAO PARA INALACAO 20 ML

FENILEFRINA, CLORIDRATO 10% (100 MG/ML) SOLUCAO OFTALMICA 5 ML
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG/ML GOTAS 20 ML

DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5 ML

DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 2% + TIMOLOL, MALEATO 0,5% SOLUCAO OFTALMICA 5 ML
DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 20 MG/ML + TIMOLOL, MALEATO 5 MG/ML SOLUGCAO OFTALMICA 5 ML
DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML

DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL (GOTAS) 10 ML

Qtde:
36000
36000
60000
24
24
24
24
48
2400
1200
144000
180000
24000
36000
720
24
144000

48

48000
480
1800
4800
2400
48000
48
24
48
2400
600000

Unid:




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Tipo:
70 Material
71 Material
72 Material
73 Material
74 Material
75 Servico
76 Material
77 Material
78 Material

Objeto:

DIMENIDRINATO 25 MG/ML + PIRIDOXINA 5 MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUGCAO ORAL 100 ML
DEXAMETASONA 0,1% (1 MG/ML) SUSPENSAO OFTALMICA 5 ML
DESMOPRESSINA, ACETATO 0,1 MG/ML SPRAY NASAL 2,5 ML
COLECALCIFEROL 3.300 UI/ML SOLUCAO ORAL FRASCO COM 10 ML

COLAGENO HIDROLISADO, COLAGENO TIPO I, VITAMINA C E VITAMINA D ENV COM 11 G (MARCA: ARTROGEN ®
DUO ATENDENDO MANDADO JUDICIAL)

CLORETO DE SODIO 9 MG/ML + CLORETO DE BENZALCONIO 0,1 MG/ML SOLUCAO NASAL 30 ML
CLORETO DE POTASSIO 6% SOLUCAO ORAL 100 ML
FORMOTEROL, FUMARATO 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG PO INALANTE FRASCO COM 60 DOSES

Qtde: Unid:
144000
120000
4800
240

48
720

72000
3600
24

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:

bcc56e49-5271-4adb-9bf8-64757887a86d_Edital - 418-24.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/bcc56e49-5271-4adb-9bf8-64757887a86d_Edital%20-%20418-24.pdf_anx3925935224455035436.pdf?alt=media

