Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP:

5457689 NÃO

Modalidade: Data de Publicação:

PREGãO ELETRÔNICO

30/08/2024 20:01:42

Portal:

Órgão: PREFEITURA DE SANTO ANDRÉ/SP

Objeto:

BBMNET

MEDICAMENTOS

Pregão: Uasg:

418/2024 7530266279659619139 UF:

Link:

SãO PAULO

ACESSAR

Data Inicial: Data Final:

02/09/2024 08:00:00 01/10/2024 08:30:00

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	PERMETRINA 1% (10 MG/ML) LOÇÃO DE USO TÓPICO 60 ML - ACOMPANHA PENTE FINO	18000	
	2	Material	PARACETAMOL 200 MG/ML GOTAS 15 ML	72000	
	3	Material	OLOPATADINA, CLORIDRATO 2,22 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 2,5ML (MARCA: PATANOL S - ATENDENDO MANDADO JUDICIAL)	24	
	4	Material	ÓLEO MINERAL 100% SOLUÇÃO ORAL 100 ML	36000	
	5	Material	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL 50 ML	9600	
	6	Material	MOMETASONA, FUMARATO 50 MCG/DOSE SOLUÇÃO AQUOSA NASAL FRASCO SPRAY COM 120 ATOMIZAÇÕES	24	
	7	Material	LORATADINA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	180000	
	8	Material	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 10% SPRAY 50 ML	480	
	9	Material	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE EM FRASCO COM 120 ML	72000	
	10	Material	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,250 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML	4800	
	11	Material	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL (GOTAS) 30 ML	120000	
	12	Material	DEXTRANA 70 1 MG/ML + HIPROMELOSE 3 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 15 ML	1200	
	13	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	48000	
	14	Material	GUACO (MIKANIA GLOMERATA) 35 MG/ML XAROPE 120 ML - SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR	60000	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	15	Material	GLICOSE LÍQUIDA INSTANTÂNEA SACHÊ COM 15 GR - (MARCA: GLI INSTAN - ATENDER MANDADO JUDICIAL)	1440	
	16	Material	GLICOSAMINA, SULFATO 1.500 MG PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL EM SACHÊ COM 3,95 GR	720	
	17	Material	PERMETRINA 5% (50 MG/ML) LOÇÃO CREMOSA DE USO TÓPICO EM FRASCO COM 60 ML	12000	
	18	Material	PILOCARPINA, CLORIDRATO 2% (20 MG/ML) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10 ML	600	
	19	Material	POLIESTIRENOSSULFONATO DE CÁLCIO 900 MG PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 30 GR	6000	
	20	Material	PREDNISOLONA, ACETATO 1% (10 MG/ML) SUSPENSÃO OFTÁLMICA 5 ML	480	
	21	Material	TRAVOPROSTA 0,040 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 2,5 ML	36	
	22	Material	TIOTRÓPIO, BROMETO 2,5 MCG/DOSE FRASCO COM 4 ML - 60 DOSES	24	
	23	Material	TIMOLOL, MALEATO 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	1200	
	24	Material	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL EM SUSPENSÃO ORAL COM 30 ML COM SERINGA DOSADORA, ZIRVIT® BABY	36	
	25	Material	SUPLEMENTO VITAMÍNICO E MINERAL PARA CRIANÇAS SUSPENSÃO ORAL FRASCO 150 ML (MARCA: ZIRVIT KIDS ATENDENDO MANDADO JUDICIAL).	24	
	26	Material	SULFATO FERROSO 25 MG/ML SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) 30 ML	24000	
	27	Material	SULFAMETOXAZOL 40 MG/ML + TRIMETOPRIMA 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	14400	
	28	Material	GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G + CONDROITINA, SULFATO 1,2 G SACHÊ COM 5 GR	1440	
	29	Material	HIALURONATO DE SÓDIO 2 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10 ML(MARCA: HYLO-GEL ATENDENDO MANDADO JUDICIAL)	60	
	30	Material	SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL 15 ML	60000	
	31	Material	SALMETEROL, XINAFOATO 50 MCG + FLUTICASONA, PROPIONATO 500 MCG FRASCO SPRAY COM 60 DOSES	24	
	32	Material	SALMETEROL, XINAFOATO 36,3 MCG + FLUTICASONA, PROPIONATO 125 MCG FRASCO SPRAY COM 120 DOSES	36	
	33	Material	SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG AEROSSOL ORAL 200 DOSES	54000	
	34	Material	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9 G	120000	
	35	Material	VITAMINA A 50.000 UI/ML (ACETATO DE RETINOL) + VITAMINA D 10.000 UI/ML (COLECALCIFEROL) SOLUÇÃO ORAL 10 ML	18000	
	36	Material	PREDNISOLONA, FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	168000	
	37	Material	HIALURONATO DE SÓDIO 0,15% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10 ML (MARCA: HYABAK ATENDENDO MANDADO JUDICIAL)	84	
	38	Material	FORMOTEROL, FUMARATO 6 MCG + BUDESONIDA 200 MCG PÓ INALANTE - FRASCO COM 60 DOSES	36	
	39	Material	FLUTICASONA, FUROATO 27,5 MCG/DOSE SPRAY NASAL EM FRASCO COM 120 DOSES	24	
	40	Material	TROPICAMIDA 1% (10 MG/ML) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	480	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
-	41	-	BUDESONIDA 50 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL EM SPRAY COM MÍNIMO 120 DOSES	36000	
	42	Material	BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL EM SPRAY COM MÍNIMO 120 DOSES	36000	
	43	Material	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	60000	
	44	Material	BRIMONIDINA, TARTARATO 0,2% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	24	
	45	Material	BIMATOPROSTA 0,1 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 3 ML - MANDADO JUDICIAL	24	
	46	Material	BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML + TIMOLOL 5 MG/ML SOL OFTÁLMICA FRASCO 5 ML	24	
	47	Material	BETA-GLUCANA DE LEVEDO SACCHAROMYCES CEREVISIAE SOLUÇÃO ORAL, FRASCO COM 20 ML, BECAN®	24	
	48	Material	BUDESONIDA 64 MCG/DOSE SPRAY NASAL 120 DOSES	48	
	49	Material	METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 4% (40 MG/ML) SUSPENSÃO ORAL 100 ML	2400	
	50	Material	ATROPINA, SULFATO 1% (10 MG/ML) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	1200	
	51	Material	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 150 ML	144000	
	52	Material	AMOXICILINA 50 MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 75 ML	180000	
	53	Material	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	24000	
	54	Material	ÁCIDO CAPRÍLICO + VITAMINA A + VITAMINA E - LOÇÃO OLEOSA 100 ML	36000	
	55	Material	ACETILCISTEÍNA 600 MG PÓ GRANULADO PARA SOLUÇÃO ORAL	720	
	56	Material	HIDROXIQUINOLINA, BORATO 0,4 MG/ML + TROLAMINA 140 MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA 8 ML	24	
	57	Material	AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 15 ML (600 MG)	144000	
	58	Material	CARMELOSE SÓDICA 5 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10 ML (MARCA: LACRIFILM - ATENDENDO MANDADO JUDICIAL)	48	
	59	Material	CEFALEXINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	48000	
	60	Material	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 3,5 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	480	
	61	Material	FLUORESCEÍNA, SÓDICA 1% (10 MG/ML) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 3 ML	1800	
	62	Material	FENOTEROL, BROMIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML	4800	
	63	Material	FENILEFRINA, CLORIDRATO 10% (100 MG/ML) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	2400	
	64	Material	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG/ML GOTAS 20 ML	48000	
	65	Material	DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	48	
	66	Material	DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 2% + TIMOLOL, MALEATO 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	24	
	67	Material	DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 20 MG/ML + TIMOLOL, MALEATO 5 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML	48	
	68	Material	DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	2400	
	69	Material	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) 10 ML	600000	

Itens da Licitação					
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	70	Material	DIMENIDRINATO 25 MG/ML + PIRIDOXINA 5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	144000	
	71	Material	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	120000	
	72	Material	DEXAMETASONA 0,1% (1 MG/ML) SUSPENSÃO OFTÁLMICA 5 ML	4800	
	73	Material	DESMOPRESSINA, ACETATO 0,1 MG/ML SPRAY NASAL 2,5 ML	240	
	74	Material	COLECALCIFEROL 3.300 UI/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 10 ML	48	
	75	Serviço	COLÁGENO HIDROLISADO, COLÁGENO TIPO II, VITAMINA C E VITAMINA D ENV COM 11 G (MARCA: ARTROGEN ® DUO ATENDENDO MANDADO JUDICIAL)	720	
	76	Material	CLORETO DE SÓDIO 9 MG/ML + CLORETO DE BENZALCÔNIO 0,1 MG/ML SOLUÇÃO NASAL 30 ML	72000	
	77	Material	CLORETO DE POTÁSSIO 6% SOLUÇÃO ORAL 100 ML	3600	
	78	Material	FORMOTEROL, FUMARATO 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG PÓ INALANTE FRASCO COM 60 DOSES	24	

Anexos da Licitação

Link: Nome:

<u>BAIXAR</u> bcc56e49-5271-4adb-9bf8-64757887a86d_Edital - 418-24.pdf